حزب کمونیست کارگری از اعتراض بازنشستگان و خواست‌های آنها مبنی بر پرداخت فوری حقوق معوقه و افزایش حقوق آنها قاطعانه حمایت میکند و آنها را به اعتراضات دسته جمعی همراه با خانواده‌های خود در سراسر کشور فرامیخواند. حزب از مردم در سراسر کشور میخواهد به تجمعات اعتراضی بازنشستگان بپیوندند و به هر شکل که میتوانند به این اعتراضات یاری رسانند.

حزب کمونیست کارگری ایران ۲۲ آذر ۱۳۹۰، ۱۳ دسامبر ۲۰۱۱

### انترناسیونال

را بخوانید و وسیعاً تکثیر و پخش کنید

نه قومی، نه مذهبی، حکومت انسانی!

## اطلاعیه در مورد بحران حزب "حکمتیست"

## شکست طرح "هدفمند کردن..."

از صفحه ۱

احمدی نژاد پولهایی را صرف پرداخت یارانه نقدی میکند تا در انتخابات بعدی رای بخرد.

راه نجات حزب "حکمتیست" از موقعیت بحرانی و رو به فروپاشی که خود را به آن گرفتار کرده است، نقد و کنار گذاشتن ترزا و سیاستهای است که از بدو تاسیس تا کنون بر آن حاکم بوده است. بدون چنین گسستی نه بحث و نقد نظری بلکه واقعیات جهان معاصر، این حزب را از عرصه سیاست تماماً چارو خواهد کرد. حزب کمونیست کارگری ایران ۲۴ آذر ۱۳۹۰، ۱۵ دسامبر ۲۰۱۱

دوراهی قرار داد که یا باید از سیاستهای خود دست میشست و یا باید انقلاب را انکار میکرد و اینان متاسفانه راه دوم را انتخاب کردند. در یکسال اخیر انقلابات منطقه - که از نظر مضمون و ابعاد فرق ماهوی با خیزش ۸۸ در ایران نداشت- بی ربطی و ضدیت مواضع این حزب با واقعیات را بیش از پیش عیان کرده است و بحران این حزب در پایه ای ترین سطح ناشی از تناقض میان سیاست و خط حاکم با واقعیات سیاسی دنیای امروز در ایران و در سطح جهانی است.

هرچه حمایت وسیع تر باشد رضا شهابی نیز با خیال راحت تری میتواند دست از اعتصاب غذا بردارد و امیدوار باشد که حمایت گسترده مردم در ایران و در سطح بین المللی به آزادی او منجر میشود.

رضا شهابی و همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی باید فوراً و بی قید و شرط از زندان آزاد شوند. حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ آذر ۱۳۹۰، ۱۱ دسامبر ۲۰۱۱

### رضا شهابی به بیمارستان منتقل شد

رضا شهابی همچنان در اعتصاب غذا بسر میبرد

همبستگی با رضا ضمن درخواست از او به پایان دادن به اعتصاب غذا، خواهان رسیدگی به وضعیت وخیم جسمی رضا شده و اعلام میکنند که در صورتیکه به وضع رضا رسیدگی نشود، او نیز به اعتصاب غذاش که از ۲۳ آذر آغاز کرده است ادامه خواهد داد. متن پیام بهنام ابراهیم زاده ضمیمه است.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی همچون همکاران، همچون بهنام ابراهیم زاده و دیگر دوستداران رضا شهابی از او میخواهد که به اعتصاب غذای خود خاتمه دهد. ما از همه کارگران و همگان میخواهیم که رضا شهابی و کارگران زندانی را مورد وسیعترین حمایت خود قرار دهند. اعتراض خود را به فشارهای جمهوری اسلامی بر زندانیان سیاسی اعلام دارند و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط همه کارگران زندانی، رضا شهابی، بهنام ابراهیم زاده، ابراهیم مددی، علی نجاتی، رسول بداعی و همه زندانیان سیاسی از زندان شوند.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۲۵ آذر ۱۳۹۰، ۱۶ دسامبر ۲۰۱۱

### ضمیمه:

رضا شهابی عزیز

رضا شهابی، عضو هیات مدیره سندیکای شرکت واحد بیست روز است در اعتراض به وضعیت بلا تکلیف خود در زندان دست به اعتصاب غذا زده است. خانواده رضا شهابی کمیته ای در دفاع از رضا تشکیل داده اند و از کارگران و مردم و سازمانهای کارگری خواسته اند برای آزادی رضا شهابی تلاش کنند و به کمیته دفاع از رضا بپیوندند.